
お客様各位

                                                    

  平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

  さて、ゴールデンウィーク中の受注・発送業務は下記のとおりとなります。

  期間中何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、

  お願い申し上げます。

23日(水）

24日(木）

25日(金）

26日(土）

27日(日）

28日(月）

29日(火）

30日(水）

１日(木）

２日(金）

３日(土）

～６日（火･祝）

７日(水）

※上記の表は、5/2（金）をＧＷ期間前最終日とし、作成しております。

※当日出荷は12時受注分までですが、状況により早めに締め切る場合がございます。
※表中の最終受付日以降のご注文は連休明けの配達となる可能性がございます。

期間中は運送業者・道路等の混雑が予想されるため、指定日の配達は、
ご希望に添えない可能性がございます。

休み期間前納品最終受付日は、混雑等による遅延を想定し、早めに設定しております。

期間前後は特に荷物が集中するため、早めのご注文を宜しくお願い致します。

緊急出荷及び、運送業者休業日の納品希望の際は営業担当までご連絡願います。

１パレット以上、重量のある商品は通常配達日数より１日以上遅れる事がございます。

表中の日程は、状況により急遽変更となる可能性がございます。

一部配達不可地域につきましては、事前にお問い合わせ願います。

以上

日程 サナ 運送業者配送予定

令和7年４月吉日

　　　　株式会社　サ　ナ

TEL　04-2946-2341

　ゴールデンウィーク 営業のご案内　

記

通常営業
関東・甲信越・中部

期間前　配達予定　最終受付

4月

通常営業 通常営業

通常営業
北海道・九州・四国・沖縄

期間前　配達予定　最終受付

通常営業
中国地方

期間前　配達予定　最終受付

休業日 休業日

休業日 休業日

通常営業
東北・関西

期間前　配達予定　最終受付

休業日 休業日

5月

通常営業 通常営業

通常営業
配達指定荷物のみ配達

　（当日出荷分は5/7以降の配達になります)

休業日 休業日

通常営業
通常営業

（荷物集中のため遅れる可能性がございます）


